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Organigramma 2015/16 

 
Collaboratori del preside 

 
DI COSTANZO RAFFAELE  VICEPRESIDE 
MATTERA LUCIANO COLLABORATORE 

 
 

Responsabile formulazione dell’orario 
 

MAZZELLA BIAGIO  
 
 

Coordinatori di classe  
 

Classe Coordinatore 
 

1 AGR AURIEMMA GIUSEPPINA 
 

1 COM MONTI MARINA 
 

1 A DI MANSO OLGA 
 

1 B MARIA VERDE 
 

1 C DE SIMONE CARMEN 
 

1 D CANTARELLA COSIMO 
 

1 E COZZOLINO SALVATORE 
 

1 F CORCIONE MARGHERITA 
 

2 COM CIMMINO LUIGI 
 

2 A GALANO GIUSEPPA 
 

2B MATTERA MARIA 
 

2 C GAUDIOSO FRANCESCO 
 

2 D PISANI SIMONA 
 

2 E ACIERNO RENATO 
 

2 F BUONO TERESA 
 

3 COMM SCALA ANTONIETTA 
 

3 SALA A RUSSO ANGELA 
 

3 SALA B FERRARA OLGA 
 

3 CUCINA A CAIAZZA GIUSEPPE 
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3 CUCINA B IOVINO LUIGI 
 

3 PASTICCERIA DI COSTANZO ANNALISA 
 

3 TURISTICA FERRANDINO ROSA 
 

4 COMM DI FIORE CIRO 
 

4 SALA A SCHIAZZANO 
 

4 SALA B MATTERA RITA EMILIA 
 

4 CUCINA A IMPUTATO ANGELO 
 

4 CUCINA B RICCIO NADIA 
 

4 PASTICCERIA AMBROSIO ARMANDO 
 

4 TURISTICA A TRANI MARIA 
 

4 TURISTICA B D’ORTA CONCETTA 
 

5 COMM DI NOTO GIOVANNA 
 

5 SALA A SFERRATORE SEBASTIANO 
 

5 SALA B MAROTTA LUCIA 
 

5 PASTICCERIA DI MEGLIO CLORINDA 
 

5 TURISTICA A MESSINA MARIA 
 

5 CUCINA A SANCHIRICO CATERINA 
 

5 CUCINA B SANTUCCI LUISA 
 

 
Direttori di laboratorio 
 
CUCINA IMPUTATO ANGELO 
SALA SFERRATORE SEBASTIANO 
RICEVIMENTO FERRANDINO  ROSA 
LINGUISTICO SCHIAZZANO ANTONIO 
GRAFICO CIMMINO LUIGI 
AGRARIO  
 
 
Funzioni strumentali  
 
Area 1 MESSINA MARIA  
Area 2 DI MEGLIO CLORINDA  
Area 3 SANTUCCI  LUISELLA  
Area 4 MAROTTA LUCIA  
 
Commissione elettorale 
 
MONTI LUIGINA DOCENTE  
MATTERA RITA EMILIA DOCENTE  
VUOLO MARISA PERSONALE ATA  
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Gruppo GLHI  
 

MAROTTA LUCIA   
MASCOLO RAFFAELLA   
DE LUISE AURELIO   
  

Nucleo per il Miglioramento  
 
Di Meglio Clorinda  
Di Noto Giovanna   
Trani Maria  
Messina Maria   
Santucci Luisa  
Marotta Bianca  
Di Costanzo Raffaele  
Mattera Luciano  
 
Commissione Orientamento 
TRANI MARIA AGRARIO  
DI NOTO GIOVANNA TURISTICO  
TERESA VALLEFUOCO AGRARIO  
AMBROSIO ARMANDO ALBERGHIERO (CUCINA)  
SFERRATORE SEBASTIANO ALBERGHIERO (SALA)  
GAUDIOSO FRANCESCO TURISTICO  
CIMMINO LUIGI GRAFICO  
 
Referente Alternanza Scuola Lavoro 
Prof. AMBROSIO ARMANDO  
 
Referente IeFP 
Prof. ssa Santucci Luisella  
 
Referente Prove Invalsi  
Prof.ssa Trani Maria   
 
Referente Viaggi d’Istruzione, visite guidate, eventi  
Prof.ssa Carmen De Simone   
 
Referente esami d’idoneità e privatisti  
Prof.ssa Rita Mattera   
 
Tutor neo-immessi  
 
Neo-immesso tutor 
Cimmino Luigi Di Meglio Clorinda 
Auriemma Giuseppina Mattera Rita 
Caruso Maddalena Di Noto 
Acierno Renato Trani 
Caiazza Giuseppe Trani 
Coppola Annaclara Messina 
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Corcione Margherita Messina 
Iovino Luigi Mattera Rita 
Riccio Nadia Santucci 
Russi Chiara Santucci 
Russo  Di Meglio Clorinda 
Mascolo Raffaella Marotta Bianca 
De Luise Aurelio Marotta Bianca 
Di Costanzo Raffaele Marotta Bianca 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


